
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventuno, il giorno  venticinque del mese di marzo nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 07/01/2021 – adottato ai sensi dell’art. 97 comma 4
lett. d) del D.lgs. 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107, commi 2 e 3 del citato D.Lgs. 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvata la nota di aggiornamento al DUP 2021/2023;

Oggetto: INCARICO ALL'INFERMIERE ACHILLI GIANMARIO PER
EFFETTUAZIONE TAMPONI AGLI ALUNNI FREQUENTANTI LE
SCUOLE DI PETRIOLO.

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.58 del 25-03-2021  Pag:1/3

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 58      del     25-03-2021

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.58 del 25-03-2021  Pag:2/3

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 25/01/2021 con la quale veniva
approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2021/2023;

PREMESSO che in ragione della riapertura dei plessi scolastici di Petriolo risulta
opportuno attuare delle attività di prevenzione quali l’effettuazione di tamponi su base
volontaria agli alunni;

RITENUTO di affidare l’incarico per l’effettuazione dei tamponi  all’infermiere
Gianmario Achilli che risulta avere idonea esperienza e professionalità;

RITENUTO di dover corrispondere al suddetto incaricato un rimborso spese di Euro
120,00, e di dover imputare la spesa nel Capitolo di Bilancio n. 2010/1 “interventi
protezione civile per emergenze sanitarie” cod. di Bilancio 11.01-1.03.01.02.011 – con
l’impegno 116/2021.

VISTI:
D.lgs. 267/2000;
D.lgs. 118/2011;
Il regolamento di contabilità comunale;

DETERMINA

La premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

Di affidare l’incarico per l’effettuazione di tamponi all’infermiere Gianmario2.
Achilli che risulta avere idonea esperienza e professionalità;

Di corrispondere al suddetto incaricato un rimborso spese di euro 120,00;3.

Di  imputare la spesa nel Capitolo di Bilancio n. 2010/1 “interventi protezione4.
civile per emergenze sanitarie” cod. di Bilancio 11.01-1.03.01.02.011 – con
l’impegno 116/2021;

Di liquidare l’importo dovuto a seguito dell’avvenuta prestazione lavorativa e5.
della relativa emissione di ricevuta;

Di pubblicare il presente atto nell’albo pretorio dell’ente;6.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 20-08-2021 al 04-09-2021
lì, 20-08-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   116 del 08-06-2021 di euro         120,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.58 del 25-03-2021  Pag:3/3


